et fuccefforibus noftris ; per prefatos magiftrum feu cuftodem, et capcllanos, poßquam

ecclefie de Speldhurfle fepedicte poffèffionem obtinuerint efficaciter & plene, ad feftum

Purificacionis beate Marie, fingulis annis imperpetuum folvendam fpecialiter refervamus,

ipfamque penfionem annuam feptem folidorum prefate ccclefie de Speldhurfle, per eof

dem magiftrum feu cuftodem, & capellanos, nobis et fuccefforibus noflris, nomine

noftre dicte cathedralis ecclefie, ad terminum predi&tum perpctuum cxfolvendam, ob

caufam predictam imponimus, juticia fuadente. In quorum cnium telianonium &

perpetuam memoriam, figilium noflrum prefèntibus duxinus apponendum, Dat.

apud Trottefclyve v 1 1 I. kalendarum Junij, anno domini ■illefimo ccc"°. quadragcfiino

fеptimo.– E Regiji. U epip. & Spirit. Ef. Referi.

Carta ſuper Conceſſione annua Penſionis vi I. ſ. ſolvendae Ip. Rofin. de

Eccleſia de Speldheiſt.t

N IVE RSIS fin&e matris ecclefie ad quorum noticiam prcfentcs litere pervcne

rint, Willielmus magifter five cuftos capelle collegiate corporis Ihefu Chrifli Lon

don. et cjufdem loci capellani, falutem in domino fcmpiternam. Novcrit univerfitas

veftra, qüod cum dudum venerabilis pater dominus Harmo, Dei gracia Roffen. epifco

pus, ecclefiam de Speldhurfte, Roffen. dioc. ob certas caufas legitimas nobis, fucccf

foribus noftris, ac capelle predicte concefîèrit in proprios ufus perpetuo poßidendam, in

ipfa conceflione annuam penfionem feptem folidorum fterlingorum in fefto Purificaêionis

beate Marie fingulis annis epifcopo Roffen. folvendam, pro fru&ibus quos epifcopi

Roffen. tempore vacacionis ipfius ecclefie, reétori cedenti vel decedenti, minime debitis

confueverunt percipere in cadem, fibi et fucccfforibus fuis rcfirvavit, prout in literis

venerabi!is patris domini Hanonis epifcopi predicti, fuper quadam conceffione confc&tis

plenius continetur. Et ne de refervacione & impoficione predi&te penfionis aliqua am

biguitas habeatur, vel occafio ipfäm penfionem aliqualiter fubtrahendi impoflerum oria

tur, nos prediéti rnagifter five cuftos, et capellani, fatemur & recognofcimus per pre

fentes, quod hujufmodi penfio, ex caufa predi&ta vcra et legitima, ac eciam de confenfu

noftro expreffo refervatur & imponitur, et prefato domino epifcopo, et fucccfforibus fuis

imperpetüum debetur per nos, et fuccefíores noflros, fingulis annis folvenda ad tcrmi

num fupradiélum ; et ad folucionem penfionis predi&te facicndam, obligamus nos, et

fuccefTores noftros, et diétam ecclefiam de Speldhurfte, ita quod fi contingat nos, vel

fucccfforcs noftros, in folucione dicte penfionis, in toto vc! in parte, deficere ad termi

num prediétum, volumus et concedimus quod prefatus dominus epifcopus, et fùccef

fores fui, omnes fructus dicte ecclefie de Speldhert faciant fequetrare, et fub arto fe

quetro cutodire, donec pro arreragijs ejudem penfonis, que a retro fuerint, una cum

dampnis, expenſis, et intereſſe, que & quas occaſione di te penſionis non ſolute fece

rint & fuftihuerint, eifJem fuerit plenarie fatisfaótum. Omnibus infuper et fingulis

Chrifti fidelibus quorum intereft in hac parte volumus effe notum, quod per aßercionem

fide dignam, tam antiquorum quam modernorum, pro certo intclleximus, quod epifcopi

Roffen. qui pro tempore fucrint, de cujus inicio memoria non exißit, omnes fru&us eó

cleſie de Speidherfi prediête provenientes, poft mortem ve! ccffionem ad ipfum reéto

rem minime pertinentes, durante vacacione ejufdem ecclefie, pacifice percepcrunt et

habuerunt, abfque contradictione vel calumphia cujufcumque.' In quöruin' omnium

teftimonium & perpetuam memoriam figillum noftrum commune prçfcntibus duximus

apponendum. Dat. London. in capella noftra predióta I 1 1 i°. kalendarum Junii, anno

domini millefimo ccc"*. quadragefimo feptimo-Regi//. Temp. & $piritua/. Ep. Roffem.

- 7 S Induótio
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Induéio Cuſtodis Capella сороi, Chriſti London. in Eccleſiam de

Speldherſt et Obedientia canonica præftita Epifcopo Roffen. pcr

eundem.

VIII. idus Junij anno domini millefimo ccc°°. quadragefimo feptimo, in magna ca

mera manerj de Hallynge, dominus Willielmus de Chetwode, magifler five cuf

tos capelle collegiate corporis Jefu Chrifti, London. pro fe & nomine procuratorio pro

capellanis ejufdem capelle, comparuit coram venerabili patre domino Hamone, Dei

gracia Roffen. epifcopo, ct obtinuit literas ab eodem patre, ad inducendum fe in corpo

ralem poſſeſſionem eccleſie de Speldhurſte, Roffen. dioc. archidiacono Rofen, directas,

et juravit nomine fuo proprio, & nomine procuratorio pro di&tis capellanis, obedienciam

canonicam prefato patri in forma confueta. Regi/?. Temporal. & Spiritual. Ep.

Rºffen.

Renuntiatio Appropriationis Ecclefiæ de Speldherft et Inftitutio Re&oris.

OCTAYo die menfis Marcij, anno domini fuprafcripto (M.ccccxLvi 11.) idem re

verendus pater apud Lamehith recepit literas fubfcriptas, et eas admifit, ratificawit,

et acceptavit, fub forma que fequitur.

Univerfis fan&ie matris ecclefie filijs prefentes literas infpe&turis, Johannis Thurfìon

magifter collegij five capelle fan&ti Lawrencij de Pulteney, London. et cjufdem loci

capellani, falutem in domino fempiternam. Quia ecclefia parochialis de Spelderherft,

Roffen. dioc. nobis et collegio noftro prediéto unita, annexa, et appropriata ab antiquo,

ad tantam devenit exilitatem modernis temporibus, quod ipfius jura próventus, et cáno

lumenta quecumque ad fui curatifuftentacionem congruam, et onerum incumbencium

fupportacionem, vix fufficiant hijs diebus, necnon de verifimili minus fufficient in

futurum. Idcirco nos magifter et capellani prediéti volentes, et animarum cura ecclefie

prediête laudabilius exerceatur in divinis, et parochiani ibidem uberius reficiantur fpiri

tualibus elimentis, et adminiftracione facramentorum ecclefiafticorum non careant, vel

defraudentur, ex caufis premiffis, et alijs racionabilibus, nos in hac parte moventibus,

omni juri, titulo, et poflefioni, que racione unionis, annexionis, five appropriacionis

habemus, habuimus, feu quovifmodo habere poterimus in futurum, in ecçlefiâ de Spel

derherft prediéta, fèu ad eam jure patronatus ejufJem dumtaxat nobis femper falvo re

nunciamus, et a jure percipiendi decimas, et emolumenta quecumque, nóbis occaficne

premifforum, in parochia dicte ecclefie ab antiquo debita et confueta, pure, fponte, et

unanimi confenfu noftro rccedimus pcr pre(entcs. Ad effc&tum quod quifcurhque in.

cumbens, feu curatus ecclefie predióte per nos prefentandus, et per loci ordinarium ad

mittendus et inftituendus, habcat de cctero omnes decimas, tam majores quam minores,

ad ipfam ecclefiam, fcu ad nos, racione unionis, annexionis, five appropriacionis

ejufdem ab antiquo fpcctantes, quam cciam jura, proventus, et emolumefita ad ipfius

eccleſie vicariam nuper ſpeciantia, qualitercumque proveniencia et proventura faltem,

quod ipfe incumbcns pro tcmpore omnia oncra ordinaria et extraordinaria debita et conl

ſueta ad ipſam eccleſiam, ſeu ad nos racione eccleſie predicte qualitercumque fpectantia

five incumbencia, amodo perpetuis futuris temporibus fubcat, folvat, fupportet, et ag

nofcat. In cujus rci teflimonium figillum noftrum commune prefentibus eft appen

fum. Dat. in domo noftra capitulari II i '*. die menfis Marcij, anno domini miIlefimo

CCCC"°. XLVIII..

Acceptacio Diſappropriacionis et Refervacio Penfionis.

Johanncs, pcrmiflìone divina Roffen. epifcopus, omnibus Chrifli fidelibus quos in

fra:criptum taggit negotiun), ſeu tangere poterit quomodolibet in futurum, falutem in

domin9 fempitgrnam. Jnfpeximus litetas patentes venerabilium virorum magiftri et

collegij fancti Latircrcij de Pultci.cy, London. et ejufdem loci capellanorum, fub hac

2 forma.
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forma. Univerfis, &c. Attendentes premifíá ad laudem et hujufmodi caufàs, pias,

jutas, et racionabiles, ac utilitati animarum eccleie predicte, necefarias et oportunas

acceptamus, ratificamus, approbamus, et confìrmamus, ac noflrum confenfum et af

fenfum prebemus. Salva femper et refervata nobis et fuccefforibus noftris, penfione fpi

rituali annua v 1 1. f. ab eadem ecclefia debita et confueta, quam rc&tores ecclefie prediête

fingulis annis in fefto Purificacionis beate Marie folvere confueverunt ; fic quod ecclefia

noftra fuo jure non defraudetur, fed quod quifcumque re&tor ecclefie prediéte incum

bens, vel poffeffionem majorum fruétuum ejufdern quocumque nomine fenceatur, dic

tam annuam penfionem fpiritualem perfolvat de cetero, ut tenetur.

Preſentacio ad Eccleſiam de Speldherſt.

Reverendo in Chriflo patri et domino domino Johanni, Dei gracia Roffùn. epifcopo,

veſtri humiles Johannes Thurſton, magiſter collegj fanéti Laurencij de Pulteney, Lon

don. et ejufdem loci capeliani, omnimodas revercncias et honorcs debitos tanto patri.

Ad eccleſiam parochialem de Spelderheiſt, veſtre dioc, vacantem, et ad noſtram preſen

tacionem pleno jure fpe&tantem, dileétum nobis in Chrifto dominum Ricardum Barker

capellanum, paternitati veftre reverende prefentamus intuitu caritatis, fupplicantes hu

militer et devote, quatinus eundem dominum Ricardum ad diétam ecclefiam admittere,

et ipfum canonice inftituere in eadem, cum fuis juribus ct pertinencijs univcrfis. Cctera

que que vero in hac parte incumbunt, officio paftorali peragere dignetur, cadem paternitas

veftra reverenda cum honore, quam ad ecclefia fue fanóte rcgimcn et munimen confer

vet diucius in profperis, filius illibate virginis. In cujus rei teftimonium figillum nof

trum commune prefentibus eft appenfum. Dat. in domo noflra capitulari Ix°. die

nenfis Marcij, anno domini millefimo cccc"°. xLv III.

Speldherſt Reaoris Inditucio.

Nono die menfis Marcij, idem reverendus pater admifit dominum Ricardum Barker

ad eccleſiam de Spelderherſt predict. cum omnibus pertinencijs, decimis, et proventibus,

tam majoribus que ad magiftrum et capellanos collegij fanéti Laurencij olim pertine

runt, quam oblacionibus et minutis decimis, que ad vicarium diéte ecclefie pertinue

runt. Refervata eidem reverendo patri, et fucceforibus fuis, penfione annua v I I. f. de

ecclefia prediéta fingulis annis, in fefto Purificacionis beate Marie debita et confueta.

Et juravit obedienciam, &c. ut in forma. Et concefíit idem reverendus pater admit

tere ad prefentacionem magiftri et capellanorum collegij duemcumque ad ecclefiam pre

diétam de Spelderherfte, cum omnibus juribus et pertinencijs, tam ad re&toriam quam

ad vicariam ab antiquo fpe&tantibus, et quod idem prefentatus habebit omnia emolu

menta, et decimam domino regi penfionem fpiritualem epifcopo Roffen, Reparaciones

cancelli, et omnia alia onera fubibit et agnofcet, ad ipfam ecclefiam qualitercumque

pertinencia et incumbencia, que fubibit et agnovit dominus Ricardus Barker, ut prefer

tur, admiffus ad fe pertinere, et fucceffores fuos. Prefentibus, Ricardo Walter, Wil

lielmo Eft, Johanne Tubney fenefcallo domini, et aljs.

IRеfignacio Vicarij.

In Dei nomine. Amen. Coram vobis autentica perfona et teftibus hic prefentibus,

ego Ricardus Barker, vicarius ecclefie parochialis de Speldcherft, Roffen. dioc. eandem

vicariam in facras manus reverendi in Chrifto patris et domini domini Johannis, Dei

gracia Roffen. epifcopi, feu alterius cujufcumque, refignacionem meam admittendi po

teftatem habentis, ex certis caufis legitimis me, et animum meum ad hoc moventibus,

Pure, fponte, fimpliciter, et abfolute refigno, et ab eadem ac titulo et poffefíone ejuf

gem, cum fuis juribus et pertinencijs univerfis totaliter recedo in hijs fcriptis. Lecta

fuit hec in domio reverendo patris Wynton. epifcopi Ix. die Marcj, anfio (M.ccc.)

XLVII 1. Prefentibus, Ricardo Waller, et Willielmo Eft, literatis.

Renunciacio
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Renunciacio Appropriacionis Ecclefie de Speldherft.

In Dei nomine. Amen. Coram vobis autentica perfona et teftibus hic prefntibus,

ego Johannes Thurfton, magifter five cuftos collegij five capelle fanéti Laurepcij de Pul

teney, London. vice et nomine meis, et confratrum meorum, omni juri proprietatis in

ecclefia parochiali de Speldeherft, Roffen. dioc. ac titulo et poffeffioni nobis, aut colle

gio five capelle fanćti Laurencij de Pulteney, London. racione appropriacionum, unio

num, aut incorporacionis ecclefie nobis incumbentibus, ex certis caufis legitimis nos

moventibus, pure, fponte, et abfolute renuncio, cum fuis juribus et pcrtinencijs uni

verfis eifque cedo, et ab eifüem totaliter rccedo in hijs fcriptis.—E £gj/?. Spiritial.

Ep. Roſen.

ST A L E S F I E L D, alias S T A L E S F O R D.

Carta D. de Monci.

RCHIEPISCOPO Cantuar. & vicecomiti, & Francigenis & Anglicis, Cant.

D. de Monci, falutem. Sciatis quod decimam de Stalesfeld reddidi Deo, & mo

nachis fančti Andree Rofenfis ecclefie, fic tenendam ficut tenuerunt de antece"oribus

meis. Valete.—Bibl. Cottom. Domitian. 4. X. 9. - - *

S T O K E S. . .s

*

Appropriatio Ecclefiæ de Stokes.

NIVERSIS Chrifti fidelibus prefèns fcriptum vifuris vel audituris, Ricardus,

Dei gracia Roffen. epifcopus, falutem in domino fempiternam. Ad univerfitatis

veftre noticiam volumus pervenire, quod nos intuitu Dei & hofpitalis, quam domus de

Boxele paffim, & fine deleétu, perfonaliter exhibet univerfis ad eandem domum confu

entibus, de voluntate & confenfu noftri capituli dedimus & concefímus abbati & con

ventui de Boxele, ecclefiam parochialem de Stokes, cum omnibus ad eendem pertinenti

bus, perpetuo in proprios ufus poffidendam. Salvis porcionibus decimarum quas prior

et conventus Roffen. percipiunt et percipere confueverunt, videlicet, exceptis decimis

provenientibus de dominico Henrici militis di&ti Malemeyns. Exceptis eciam decimis

provenientibus de libero tenemento Theodoride Stokes. Excepta eciam porcione do

mini elemofinarij Roff. et leproforum fanéti Bartholomei, quas per manus re^oris juf

dem ecclefie percipere confueverunt, et de cetero per manus di&torum abbatis & con

ventus percipiunt. Salvo eciam jure epiſcopali in omnibus. Salva eciam vicaria com

etenti per manum noftram taxandam. In cujus rei teftimonium prefèntcm cartam

figillo noftro fignatam fupradiétis abbati & conventui de Boxele cóncefììmus, Dat.

apud Frahenham quinto idus Julij, anno domini M°.cc°. xlIII 1"°.—- Regiff. . . . . .

Fiſher.

Confirmatio Appropriationis Eccclefiæ de Stokes.

Cಧ್ಧಿ epifcopus, fervus fervorum Dei, dileétis filijs abbati et conventui mg

naflerij fan&te Marie de Boxeleya, Ciftr. ordinis, Cant. dioc. falutem et apoftoli

cam benediccionem. Juftis petentium defiderijs dignum eft nos facilem prebere con

ſenſum, & vota que a racionis tramite non diſcordant effectu proſequenti complete,
Exhibita fiquidem nobis veftra peticio continebat, quod bone memorie Ricardus, Rof

fen. epifcopus, pie confiderans quod in monafterio veftro pro exercendo ibidem hofpita

litatis officio non erat fufficiencia facultatum, ecclefiam dè Stokes, Roffen. dioc, ad col

lacionem fuam libere pertinentem, cum juribus & pertinencijs fuis, quibufdam deci
Π]1S
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mis et proventuum porcionibus, quas prior et conventus, ac elemofinarius cathedralis

ecclefie Roffen. necnon perfone domus leproforum fanéti Bartholomei juxta Roff. ibi